CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMTỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH HƯNG YÊN     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-CTHYE               Hưng Yên, ngày      tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt hiệu lực quyết định cưỡng chế thi hành quyết định hành

chính thuế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản, yêu cầu phong tỏa tài khoản
của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc nhà nước, tổ chức tín dụng.

CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ TỈNH HƯNG YÊN
Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 ngày 13/6/2019;
Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
Căn cứ Quyết định số 1836/QĐ-BTC ngày 08/10/2018 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục
Thuế trực thuộc Tổng cục Thuế;

Căn cứ Quyết định số 1228/QĐ-CTHYE-EHYE ngày 03/11/2022 của Cục
Thuế tỉnh Hưng Yên về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản
lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản, yêu cầu phong tỏa tài khoản của
đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc nhà nước, tổ chức tín dụng;

Căn cứ tình hình chấp hành nghĩa vụ của Công ty TNHH Đầu tư sản xuất
thương mại xuất nhập khẩu Doanh Quân đã nộp hết số nợ đến hạn cưỡng chế
tại Quyết định cưỡng chế số 1228/QĐ-CTHYE-EHYE ngày 03/11/2022 của Cục
Thuế tỉnh Hưng Yên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt hiệu lực của quyết định số 1228/QĐ-CTHYE-EHYE
ngày 03/11/2022 của Cục Thuế tỉnh Hưng Yên về việc cưỡng chế thi hành quyết
định hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản, yêu cầu
phong tỏa tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại kho bạc nhà nước, tổ chức
tín dụng đối với: Công ty TNHH Đầu tư sản xuất thương mại xuất nhập khẩu
Doanh Quân;

Mã số thuế: 0901121507;
Địa chỉ:  Thôn Thọ Bình, xã Tân Dân, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên.
Điều 2. Công ty TNHH Đầu tư sản xuất thương mại xuất nhập khẩu

Doanh Quân có trách nhiệm thi hành Quyết định này

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 04/11/2022.
Quyết định này được gửi cho:
1. Công ty TNHH Đầu tư sản xuất thương mại xuất nhập khẩu Doanh

Quân để thực hiện;
2. Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương Tín – Chi nhánh Hưng Yên; Địa

chỉ: Nguyễn Văn Linh, Phường Bần Yên Nhân, Thị Xã Mỹ Hào, Tỉnh Hưng
Yên để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Người ký quyết định;
- PCT: Nguyễn Văn Khích;
- Trang thông tin điện tử Cục Thuế;
- Lưu: VT, QLN.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

 Doãn Thị Oanh

		2022-11-09T15:32:36+0700
	VN
	Nguyễn Đình Quân
	Ký bởi Nguyễn Đình Quân

		2022-11-09T17:31:19+0700
	VN
	Doãn Thị Oanh
	Ký bởi Doãn Thị Oanh

		2022-11-10T07:48:18+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hưng Yên
	Văn bản số:6338, ngày 10, tháng 11, năm 2022

		2022-11-10T07:48:18+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hưng Yên
	Văn bản số:6338, ngày 10, tháng 11, năm 2022

		2022-11-10T07:48:19+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hưng Yên
	Văn bản số:6338, ngày 10, tháng 11, năm 2022

		2022-11-10T07:48:20+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hưng Yên
	Văn bản số:6338, ngày 10, tháng 11, năm 2022

		2022-11-10T07:48:21+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Hưng Yên
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Hưng Yên